PAGE

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте закона Республики Татарстан № 5-7       «О бюджете Республики Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять во втором чтении проект закона Республики Татарстан № 5-7  «О бюджете Республики Татарстан на 2025 год и на плановый период          2026 и 2027 годов».

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

	г. Казань,

28 ноября 2024 года

№ 98-VII ГС